

اسبهای ارتش را

حفظ کنید
یکی از ذخایر گرانبهای ارتش ما اسبها و دواب است که در طول چندین سال با صرف هزینه های گزاف و رنج و زحمت بیشمار فراهم گردیده و از آن جمله اسبهای مجاز است که برای حمل یوگان سنگین وارد نموده بودند و در راه نگاهداری و حفظ آنها تا سال پیش سعی فراوان میکردند.

مصاحبه

با آقای کاردار سفارت مصر
دیروز غیر مخصوص ژورنال دوتهران برای مصاحبه و پرسش از اوضاع و مسائل کنونی مصر، سفارت مصر رفته . ملاقاتی از آقای صلاح الدین فاضل یک کاردار سفارت مصر نمودند .

خبر های کشور

ملاقات آقای نخست وزیر
مقارن ظهر امروز آقای وزیر مختار انگلیس در کاخ امین حضور بهم رسانید و آقای نخست وزیر را ملاقات نمودند .

نام سرگشته

مقام ریاست و
آقایان امیندگان مجلس
تلگرافهای متوالی مبنی برافتشاش رضاییه و کوچ دهاتیان شهر و ضبط محصولات از طرف اشرار به هیئت معظم دولت و مجلس مغایره اقدام مؤثری دیده نشده و خطر آن بان رو شدت می گذارد چنانچه ماده اول برنامه های دولت استقرام امنیت است مع الوصف برضاییه کترین توجهی نشده از نایندگان معترض نمی داریم دولت را واداریدل توجیه غوری فرمایند تا جزئی رمتی باقی است اقدام عاجل مؤثری بعمل آید والا از شهرستانی بنام رضاییه باید بگویی چشم پوشید. آقایان چنانکه برای نیروی اهرازی سر کوبی معمودی اشرار قلا متقاضی باشد لاف از در مقابل میلیونها مالیاتهایه در طرف دست سال اهالی بیچاره متحمل شده اند صدی یک آنرا وسیله دفاع باهالی مرحمت کنند تا خودشان از نوا میسر و جان خود دفاع نمایند امضاء عده از اهالی رضاییه

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

ملاقات هیتر و موسلین
رادبو بیروت امروز بامداد خبر داد که در محافل مطلع لندن اظهار میشود که نیلر و موسلین روز ۱۵ سپتامبر (یعنی روز دیگر) در شهر یمن (یا بیعت سابق کنونی است) با یکدیگر ملاقات خواهند نمود. هیتر در این ملاقات از موسلین درخواست خواهد کرد که به های جدیدی بجهت شوروی اعزام دار بشود.
نطق چرچیل نخست وزیر انگلستان
چرچیل آنکه اطلاع داد که دولت انگلیس با استرالیا پیشنهاد نموده است که در زمان (شربایر) را بجای رزمناز ( کامبرا) تسلیم دولت استرالیا نماید و دولت استرالیا نیز این پیشنهاد را با نهایت مسرت پذیرفته است.
جزیره آنگک چین گفت و بدار
آخرین جلسه پارلمان اوضاع جنگی ما بهبودی کامل یافته است در خصوص جبهه روسیه فقط یاد آوری شوم که امروز روز هشتم سپتامبر است.
نیروی هوایی متفقین
در جبهه های دیگر جنگ تسلط نیروی هوایی متفقین روز بروز ملموس میشود و از ماه ژوئن تا نخستین هفته ماه سپتامبر وزن بمب که مایر آلان فرو ریخته ام در برابر آن مقدار بوده که در سال گذشته در همان مدت در آلان ریخته شده است. این بمبارانها با نهایت دقت صورت گرفته و قسمت اعظم بمبهای ما بر اوضاع آباد شده ریخته و با هدف های حقیقی اصابت کرده است.
بمباران در وانه هواییهای امریکایی
عامل جدیدی در جنگ کنونی است که اهمیت آن روز بروز بیشتر خواهد شد و هیچ کس نیست که نظر به سمت بمباران از ارتقاء های زیاد و همچنین درانی بهبودی نیروی ضد دفاعی دشمن میسازد. در جنگ هوایی جدید موسسات پویشی بنامه ظهور رسیده که دوستان امریکایی ما و دوستان بر تنه آن تپاخوی از جل آن بر می آیند .

ساختمان دیرستان

سزوار ۱۰ - ساختمان دیرستان
فردوسی سزوار که در سال ۱۳۱۷ شروع و در اواخر ۱۳۱۸ تکمیل شده بود در اثر اقدام آقای فریبونی نمانته سزوار مجدداً آغاز گردیده و از قرار معلوم سیمصد هزار ریال در بودجه امسال منظور شده است.
زمین لرزه شدید
بر ارض ایران ۱۶ - ۳ ساعت بعد از ظهر در روز زمین لرزه شدیدی حالت شد و به ناله خسارت وارد نیارود .
تحويل شعبه غله
مقرر ۱۴ - شبه غله سترکه جزواره تثبیت غله مبدان بوجزو گروه نشان شده بر حسب دستور مرکز مامورین مبدان اداره غله را تحويل امین درانی ستقر دادند .
دستگیری دزد مسلح
قومن ۴ - دو تن از دزدان مسلح که در حادثه ده سیاه پیران که چگونگی آن در شماره ۴۹۷۳ کاشته شده بود فرار اختیار نموده بودند بر اثر اقدام مامورین زندان دستگیر و پاره نده کار برشت افرام گردیدند .
پشتی قماش
قومن ۴ - آقای سرتیب بورک در بوع دوستی و انجام کارهای غیردر رشت معروف میباشند. پشتی قماش فونمان را بجهت گرفته و چندین مدل قماش بوسیله دو تن از برادران دیله خود بقونان فرستاده اند که با گرفتن گوین رشتی را برگردم افکنده دوست ۱ - عشقهای تاریخی - رویای شاعر امریکایی قرار گرفته اند. دولت متصرفت با بلجی مشرت پادشاه خود که نونه بسیار کامل و برجسته ای از مین برستی است فوق العاده حقتشاس بوده و حاضر است از روی کمال صداقت و صمیمیت در راه انجام فرمان پادشاه خود، نقد کاری و جابجایی نماید در خانه صحبت ها و مذاکرات خود از فرصت استفاده کرده مراتب تصحیح و ستایش خود را نسبت به میریت و تئینیتی اعلیحضرت هایون شاهنشاه ایران که با نهایت درجه دقت مراقب ترقیات و سعادت ملت خود را مایر است اظهار میدارد .

حوادث دیروز

در شکه ۶۱۳ - در خیابان سیروس ساعت پنج بعد از ظهر دیروز کیسیون رسیدگی بدخواسهای مالکین شمال با حضور آقای دکتر امینی در کاخ پیش تشکیل گردیده و بقاضاهای مالکین شالی رسیدگی نموده و تصیمات مقتضی گرفتند.
تشکیل اداره بازرسی
بر حسب تصیم آقای نخست وزیر یک اداره بازرسی در امری آقای هادی اشتری در نخست وزیر تشکیل شده است و از این پس کلیه شکایاتی که بدقتر نخست وزیری برسد با اداره نامبرده ارجاع میشود تا تحت نظر آقای نخست وزیر بکلیه شکایات رسیدگی شود.
آنها را صادر نموده است.
سؤال - آیا براتر و قایم اخیر تئیراتی در بازار مصر حاصل شده است. جواب - دولت بمختصرین فرصت سوء استفاده از موقعیت کنونی را نداده و از چند ماه پیش تصیم گرفته است که میزان نزول را بعد اقلیکه تجاوز از آن ممکن نیست تثبیت نماید. بنابراین بطوریکه ملاحظه میکنید دولت مصر بسیار دوراندیش و مراقب است. اما در خصوص اعلیحضرت پادشاه بزرگ مایا بدیگوم که توجهمراقبتشان نسبت بملت خود و بوزیر نسبت بطبقات فقیر و تنگدست، با اندازه ایست که سرمشق قرار گرفته اند. دولت متصرفت با بلجی مشرت پادشاه خود که نونه بسیار کامل و برجسته ای از مین برستی است فوق العاده حقتشاس بوده و حاضر است از روی کمال صداقت و صمیمیت در راه انجام فرمان پادشاه خود، نقد کاری و جابجایی نماید در خانه صحبت ها و مذاکرات خود از فرصت استفاده کرده مراتب تصحیح و ستایش خود را نسبت به میریت و تئینیتی اعلیحضرت هایون شاهنشاه ایران که با نهایت درجه دقت مراقب ترقیات و سعادت ملت خود را مایر است اظهار میدارد .

آخر شعبان

یعنی روز شنبه روزنامه
کفر خواندنی است غفلت شرمایند
۲۴ - ۲۵

حمله نیروهای متفقین به دریای

چرچیل اظهار داشت که تلفات ما در دریا هنوز بسیار زیاد است لکن در ماههای ژوئیه و اوت و از آغاز سپتامبر تا کنون اوضاع مادر در دریاست بسیار بهتر شده است. در طی همین ماهها قوس منفعی ساختمان کشتیهای بازرگانی متفقین بر سرباز از قوس کشتیهای فرنگی شده تجاوز نموده است و این ترقی همچنان ادامه دارد و دشمن اقدامات ما بر علیه زیر دریاییهای دشمن بسیار ضایع پیش بر از مواضع دیگر کشتیهای دشمن است. روزی نیکگذرد که یک یا چندین زیر دریایی دشمن بدست امریکاییان متفقین مایه نماندند.
بیمارانهای شدید هوایی ماکه نسبت بکارخانه های کشتی سازی آلان با کمال موفقیت انجام میشود در تهیه محصولات متفقین بدایم اگر متفقین در این جنگ شکست بخورند همه چیز را از دست میدهند جهت ندارد که تصور شود وسائل اعراض پیروزی را در دسترس خود نداریم مشروط بر اینکه هم در این کشور و هم در کشورهای متحد امریکایی شالی نهج تاجهات را در این زمینه بنایم.
نخست وزیر انگلستان ضمن اذعان به موفقیت این عملیات دریایی در این جنگ اظهار میکند که ما میتوانیم غلبه خود میناز را بدست بیاوریم و در این راه تمام مجاهدات متفقین بدایم اگر متفقین در این جنگ شکست بخورند همه چیز را از دست میدهند جهت ندارد که تصور شود وسائل اعراض پیروزی را در دسترس خود نداریم مشروط بر اینکه هم در این کشور و هم در کشورهای متحد امریکایی شالی نهج تاجهات را در این زمینه بنایم.



### نطق چرچیل نخست وزیر انگلیس

کتیم معلوم میشود که جریان امور این هفته برای ما کاملاً رضایت بخش بوده است درباره آینده نیز فقط میتوانم بگویم که ارتش صحرای اژه هر فرصت مساعدی برای مبارزه با دشمن استفاده خواهد کرد و گمان میکنم ناظر و ناچار این صحنه جنگ هستند میتوانند با اعتماد کامل منتظر جریان وقایع آینده باشند.

### نیروی هوایی متفقین در مصر

یکی از مشخصات عملیات این نیروی هوایی انگلیس است. سه چهارم نیروی هوایی این جبهه را هواپیمای انگلیس تشکیل میدهند و علاوه بر این چندین دسته از هواپیمای استرالیا و جنوب آفریقا که در لادری و شامات مستقرند نیز در این جبهه همکاری میکنند. در این جبهه وجود دارد یک هنگاری نیروی هوایی مابا نیروهای زمینی با آخرین درجه نبرد نقش مهمی. مؤثری بازی کرده است اگر ما از لحاظ نیروی هوایی تفوق و برتری نداشته باشیم قادر بود بگویم نوین تاکنون درجه عالی بودیم.

### فرماندهی ایران و عراق

علاوه بر تشریح دادن فرماندهان عالی من احساس کردم که نواحی که در تحت فرماندهی خاور میانه قرار داده شده بسیار وسیع هستند بدین لحاظ از همکاران خود اجازه خواستم که ایران و عراق را از فرماندهی خاور میانه بصره و بغداد بود فرماندهی جدید تعیین نمایم این بود که در این منطقه را بصره فرماندهی سهرانی متلاند ویلسن قرار دادم. بارش دوم با کمال شتاب و سرعت بوسیله نیروی هوایی قوای کبکی و مواد و مهمات فرستاده میشود و این ارتش در موع فرود می افتد و بجای خود شوروی کمک مؤثری قرار داد و در هر صورت از اراضی ایران دفاع خواهد نمود.

### ملاقات با اعلیحضرت پادشاه ایران و مصر

من در ریس ستاد ارتش انگلیس که در قاهره بودیم از فرصت استفاده نموده مندرجات مفصلی با ژنرال ویول راجع به هندوستان و بالارد گورت راجع به بآلت و با ژنرال پلات راجع به آفریقای جنوبی نمودیم. من در طی مسافرت خود به باور و پناه در مصر به حضور اعلیحضرت پادشاه ایران پارلیامنت این دو پادشاه جوان که با یکدیگر قرابت و خوشایندی نزدیک دارند هر دو نسبت با برمان مشترک متفقین اظهار وفاداری نمودند و خصوصاً اعلیحضرت پادشاه ایران در ضمن یک بحث مدبرانه و عمیق طبعی غلبه مثبت تشابه وحدت منافع ایران و متفقین را بیان نمود.

### ملاقات با استالین روسیه تا آخرین لحظه میجنگد

متنظر عمده ما موریت من استالین در مسکو بود در حین اجرای این تست از مأموریت خود ادریس فریب نمانده خصوصاً روزولت رئیس جمهور آمریکا نیز بامن همراه بود ما با تفاق یکدیگر مدت چهار روز با استالین شویای روسیه شوروی و مولوتف به مذاکره پرداختیم و چندین جلسه تشکیل دادیم که هر یک از آن جلسات پنج تا شش ساعت بطول انجامید و در طی این جلسات اوضاع را با یک صداقت و حسن تفاهم کاملی از هر جنبه و از جنبه های مختلف مورد بررسی قرار دادیم. در باحوال روسیه ستاد ارتش انگلیس و ژنرال ویول و جنرال شایو شیکوف مارشال دوویشلف و شایو شیکوف تشکیل دادند و در طی آن جنبه های فنی اوضاع جنگی را مورد بررسی قرار دادند من نمیتوانم تفصیلات جزئیات مذاکرات خود را با شما مدانان شوروی و نتایج آن بیان نمایم. من گزارش سفر خود را در دفعه چنگ تقدیم نموده و مستشرقین گزارش خود را نیز بریس جمهور آمریکا تقدیم داشتم و این گزارشها قلماً معرمانه

### دقانی ما را در هم شکافت و لسی تمام

حالات آنها دغم کردید. دشمن شش تا یک از کار افتاده و بیش از دویم پنجاه افسر و سرباز در میدان جنگ باقی گذاشت.

### درانجه (پوروسیک) نیروی ما

درانجه (پوروسیک) نیروی ما با شامات کابل با تانکهای دشمن و سربازان مسلح بتفکاهی خود کار که وارد منطقه دفاعی ما شده بودند جنگید. سربازان یکی از واحدهای نیروی سرخ با شیبانی توپخانه و خنجره انداز و تفنگهای ضد تانک خوش بخت تانک و چهارده کامیون آلمان را نابود کردند و بیش از چهارصد تن هتیری را کشتند. تانک رانان ما که در کین دشمن شسته بودند ناگهان بعله برداختند و هرمان منطقه هفت تانک دیگر و هفده کامیون دشمن را نابود کردند و نزدیک دویست افسر و سرباز آلمانی را کشتند. در ناحیه مزدک نیروی ما با نیروی دشمن که از رود گذشتند و در نده دادند یک دست تانک و بیش از یک گردان پیاده آلمان بر یک منطقه که تحت تسلط نیروی ما بود حمله برد.

### سربازان سرخ همان صبر کردند تا دشمن نزدیک ششویس افراد

نیروی دشمن را با شلیک خنجره انداز و مسلسلهای خود متوقف ساختند. تمام مساعی دشمن برای تجدید حمله مواجه با عدم موفقیت گردید. طی این زد و خورد سه تانک آلمانی از بین رفت و بیش از سه گردان هتیری نابود گشت. در یک منطقه از جبهه باختری نیروی ما یک قطعه مسکون را که آلمانیها مستحکم نموده بودند تصرف کرده و طی رزمهایی که در این خط دفاعی در گرفت شش تانک و بیست و هشتاد و سه کامیون آلمانی را نابود کرد و ششصد تن افسر و سرباز دشمن را کشت.

### در جبهه شمال باختری چند قهره رزم معلوم گردید

سربازان ما مسلح بتفکاهی خود کار تحت فرماندهی ستوان یکم گوباف و یازرس سیاسی موسوف به «ولاتف» بردشمن حمله بردند و یک مرکز مقاومت وی را تصرف کردند. در منطقه دیگر نزدیک یکصد و پنجاه افسر و سرباز آلمانی بر اثر شلیک توپخانه و خنجره اندازهای ما کشته شدند.

### خاور دور

اعلامیه ستاد ارتش متفقین استرالیا اعلامیه ستاد ارتش متفقین در منطقه جنوب باختری آیتونس آرام چنین اشاره داشته است: «کواد - میلاد - دشمن به قصد محاصره خداین با نیروهای غلط خود بیکرشته حملاتی برداشته است. در قسمتهای مقدم جبهه نیروی ما مجبور ببق نشینی شده و اکنون با مواضع دفاع اصلی ما تماس پیدا کرده اند. ظاهر آنست که تلفات دشمن را بتجاوز از یک هزار تن تعیین زد. نیروی هوایی ما مواز غلوط دشمن را بست و آورده و بر تاسیسات مهماتی ژاپنها حمله می نماید. بر هدیه های لشکری دشمن بیبهاشی ریخته شده و حربه های مهمی با گردیده است. ما از بلندی کمی با کمال شدت بر نیروهای دشمن چندین حمله برده ایم. برت مورسی - بست و شش بسبب آنکه سنگین دشمن با همراهی هواپیمای شکاری در منطقه برت مورسی بر یک فرودگاه حمله کردند. خسارت واردی نخواست میباشند و هیچگونه تلفات جانی روی نداده است. یک بسبب آنکه دشمن بر اثر شلیک توپهای ضد هوایی ما سرنگون گردید. در اعلامیه ضمناً اشار شده است که در منطقه شمال باختری عملیات منحصراً به فعالیت اکتشافی بوده است.

### در جبهه دولت شوروی

اعلامیه دولت شوروی مسکو - اداره اطلاعات دولت شوروی اعلامیه ای ب شرح زیر انتشار داده است. شب هفتم سپتامبر نیروی مادر باختر و جنوب باختری استالین گراد ونواسی (پوروسیک) و (مزدوک) با دشمن جنگیدند. در دیگر مناطق جبهه پیش آمده مهمی روی نداد. رزمهای سختی در باختر استالین گراد ادامه یافت. چند واحد از نیروی شوروی حمله دشمن را دفع کردند. آلمانیها نیروهای کبکی بیدان جنگ فرستادند و با پشتیبانی تانک مدت چندین ساعت جدیت بفرج دادند و غلوط

### دقیقه از صفحه اول

آیا مصر جبهه دوم است؟ اظهارات مهم ویندل ویلکی ویندل ویلکی نماینده شخصی روزولت در خاور میانه غروب بریزروز مصاحبه مفصلی با روزنامه کنگران ترکیه در آنکارا نموده و ضمناً اظهار داشته است من مطمئنم که جبهه مصر جبهه دوم را تشکیل میدهد زیرا من اکنون از این جبهه پیام وحله اخیر رومل کاملاً متوقف شده است.

### امریکاینها درخواست دارند که

مکان دوم در اروپا تشکیل شود ولی جبهه و زمان ایجاد آن چه منوط برای کارشناسان جگر است. و صحبت کردن در این موضوع فایده ندارد. بعضی ها مدعی هستند که بین آمریکا و انگلستان راجع جنگ و صلح اختلافاتی وجود دارد لیکن باید گویم که من صد درصد منظور آمریکا و انگلستان در جنگ و چه در صلح یکی و باهمدیگر کاملاً متحد هستند.

### من میتوانم بگویم که رمل

کوشید مصر را تصرف کند و کلیه نیروهای خود را برای این منظور بکار انداخت لکن نیروهای انگلیس از حمله او جلوگیری کردند و رمل مجبور شد بواسطه اولیه خود عقب نشینی کند. لذا من مطمئنم که رمل برای تجدید حمله قدرت و نیروی کافی ندارد. ژنرال رومل فعلاً در میان جنم واقع شده است ویندل ویلکی سپس گفت: برای اروپای نازی که بلغارستان جزو آنست کثیر شدیدی در نظر گرفته شده است و درل آمریکا فعلاً با یک ارتش ده مایونی تشکیل داده است. متفقین تصمیم راسخ گرفته اند که بهر نحو شده در این جنگ پیروز شوند و برای عملی نمودن این منظور آنچه لازم باشد اقدام خواهند نمود از جمله اینکه پیوسته حملات هوایی خود را بر علیه آلمان ادامه خواهند داد. کارخانجات آمریکا در ماه اوت هزار هوا بیضا ساخته و در سال آینده در همین ماه ۱۰ هزار هواپیمای جنگنده ساختند که در صورتی که معروضات از هزارهواپیمای نتوانند در ماه سبازدم از اینجا با تانکهای شوروی و چین مسافرت خواهم نمود ویندل ویلکی در پایان نطق خود از تبوغ کمال اتانوتی و نهضت نوین ترکیه و ژیبانی شهر آنکارا ستایش نموده است.

### جنگ در جبهه های شوروی

جبهه استالین گران در اینکه جنگهای این جبهه بریزروز هم فوق العاده سخت بوده لیکن آلمانیها به پیشرفت مهمی نائل شدند. بگفته رادو بیروت روسها توانسته اند در مدت ۲۴ ساعت اخیر مراکز غلوط جنگی خود را در حومه شهر استالین گراد مستحکمتر نمایند و کبکی زیادی دروز برای نیروهای شوروی رسیده است. همین رادو اظهار میکنند که روسهای خط جنگی مهمی که از آتش توپخانه قوی تشکیل شده در حومه استالین گراد ایجاد کرده اند که هر گونه کوشش آلمانیها را برای تصرف این شهر عقیم خواهد نمود.

### در ناحیه شمال غربی استالین گراد

استکار عملیات پیوسته در دست نیروهای شوروی است و روسها بصلت خود بر علیه غلوط دشمن ادامه میدهند. اما در جنوب غربی استالین گراد رادو بیروت میکوشد روسها چهار حمله مهم وسعت آلمانها را دفع کرده اند و کوشش آلمان برای تصرف یک مرکز سوق العیاشی در این ناحیه عقیم مانده است. خیر دیگری حاکی است که تیردهای تن بنین نیروهای شوروی و تیردهای آلمان که از حیث شماره تفوق داشتند در این ناحیه روی داده است. رادو بیروت اظهار میدارد که در جبهه غرب استالین گراد من در دست شرقی شهر کلاچ نیروهای شوروی پس از نبرد فوق العاده سختی بغلوط جدیدی عقب نشینی کرده اند. رادو بیروت لنین علاوه میکند که نبرد های جبهه استالین گراد هنوز فونوق العاده سخت و مهیب است.

### جبهه فقاز

رادو بیروت میکوشد بر خلاف ادعای آلمان در تصرف شهر بودنر و نوروسیک که هنوز از طرف مسکو تأیید نشده نیروهای شوروی از تپهای حومه این

### توضیحات افاق دادستان

در برابر مدافعات و کلا نامه های فیروز و خصوصاً آن نامه که نوشته شده است قدر واسطه را بداند و از او حق بشناسد در نتیجه همین پیش آمد وده است نگاهداشتن این نامه ها در ظرف چند سال و تسلیم نکردن آن بکسان بیروز اگر بقول فولادی از ترس روز مطالب آن بود چرا پس از اینکه دیگر ابراز آن برای او ضرری نداشت از ارائه آن خودداری نمود در ابتدای بازجویی آنها را بیازیرس داده و نامجو رنگ تبه آنها را تسلیم نمود همین توضیحات جواب دافعاتی را که آقای حجازی در مورد این نامه ها اظهار کردند نیز میدهد ایشان اظهار کردند که این نامه ها از طرف فولادی بکسان فیروز داده شده و آنها ابراز کرده اند. ضرورتی نماند بصور ایشان بواسطه خشنی این نامه بنا بر این استفاده شد که فیروز از این جریان خیلی کرده و میکوشد که فولادی را کسان فیروز را بطر نزدیک داشته و از آن نتایج دیگری هم گرفتند. کلا بی اساس است.

### این نکته هیچوجه قابل قبول نیست

که آقای فولادی میکوشد تقبیله است که چگونه فیروز را بقتل رسانیده اند اگر آقایان مختار و مقدادی کافی می دانستند که مامورین کار آگاهی بود. سر برستی یک صاحب منصب بنیام این امر مبادرت نمایند هیچ وجهی نداشت که فولادی را بستان فرستاده و مامورین کار آگاهی تحت اختیار و ریاست او فرار دهند.

### گزارشهای خلاف واقع که مامورین

راجع برش فیروز و آمدن بزرگ تپه کرده و بوسیله فولادی بتهران فرستاده اند بهترین دلیل است که آقای فولادی در تپه مقدمتاً بزرگاملا وارد بوده زیرا در فر اینصورت نیز گزارشهای خلاف حقیقت آنها اعتراض میکردند که توضیحات دکتر مستند رئیس بهداری ستان مراجعه شود بضمیمه معلوم میشود که مریش و است و اطبا نیز روی صورت ظاهر نتوانند با معاینه تشخیص دهند مرک طبیعی بوده یا غیر طبیعی

### توضیحات عرض میکنم که ممکن

است اولاً بوسایلی مرتب نقل شده باشند که هیچگونه آثار ظاهری از خود باقی نگذاشته باشد مثلاً بوسیله گذاشتن دستمال در دهان جرم (مجنی علیه) یا طرق دیگر که در اینصورت فقط بوسیله کالبد شکافی ممکن است طریقه قتل کشف شود که در این مورد هم پس از گذشتن چند سال کالبدشکافی ما را به نتیجه رسانیده است و اطبا نیز روی صورت ظاهر نتوانند با معاینه تشخیص دهند مرک طبیعی بوده یا غیر طبیعی

### تایید میکنم است واقعات آن

موقع آناری بوده و طبیعم معلوم شده ولی فعلاً برای تأیید تصدیق سابق خود اذ صکر علام خودداری می نمایند. ثالثاً - ممکن است آناری بوده

### قیحه در صفحه سوم

شهر پیوسته آلمانها هدف کوله های توپخانه خود قرار میدهند. این تپه ها که مشرف بر شهر میباشد و در دست نیروهای شوروی است یک خط دفاعی مهمی برای نوروسیک تشکیل میدهد. رادو بیروت اظهار میدارد که پس از نبردهای خیلی سختی دروز نیروهای آلمان یک شکافی در غلوط نیروهای شوروی در حومه شهر استالین گراد مستحکمتر نمایند و کبکی زیادی دروز برای نیروهای شوروی رسیده است. همین رادو اظهار میکنند که روسهای خط جنگی مهمی که از آتش توپخانه قوی تشکیل شده در حومه استالین گراد ایجاد کرده اند که هر گونه کوشش آلمانیها را برای تصرف این شهر عقیم خواهد نمود.

### در ناحیه شمال غربی استالین گراد

استکار عملیات پیوسته در دست نیروهای شوروی است و روسها بصلت خود بر علیه غلوط دشمن ادامه میدهند. اما در جنوب غربی استالین گراد رادو بیروت میکوشد روسها چهار حمله مهم وسعت آلمانها را دفع کرده اند و کوشش آلمان برای تصرف یک مرکز سوق العیاشی در این ناحیه عقیم مانده است. خیر دیگری حاکی است که تیردهای تن بنین نیروهای شوروی و تیردهای آلمان که از حیث شماره تفوق داشتند در این ناحیه روی داده است. رادو بیروت اظهار میدارد که در جبهه غرب استالین گراد من در دست شرقی شهر کلاچ نیروهای شوروی پس از نبرد فوق العاده سختی بغلوط جدیدی عقب نشینی کرده اند. رادو بیروت لنین علاوه میکند که نبرد های جبهه استالین گراد هنوز فونوق العاده سخت و مهیب است.

### جبهه های دیگر

در جبهه های دیگر وقایع مهمی رخ نداده و جز فالت های محلی حادثه جبهه فیروز دروز نبوده است ولی رادو بیروت میکوشد روسها در جبهه زرف یک عمل مسکونی را از آلمانها پس گرفته اند.

### جبهه الغمین

آرامش جبهه الغمین دروز ادامه داشته است و جز فعالیت کشتی های طرفین و خصوصاً کشتیهای توپخانه متفقین در قسمت های شمالی و مرکزی جبهه حادثه فوئی نبوده است اما فعالیت هوا بیماها پیوسته ادامه داشته و خصوصاً خطوط ارتباط معور و جزیره کرت از طرف هوا بیماهای متفقین سخت بیابان این حله سرنگون شده است

### جبهه باختر

هوا بیماهای متفقین دروز بمباران بندرها و بندر شربورک را در فرانسه متصرفی بسیاران نمودند و هوا بیماهای انگلیسی بر اثر کوز خود را جمعیت تشوید اند.

### یک هوا بیمای آلمانی دروز

یک هوا بیمای آلمانی دروز در طرف غرب انگلستان از طرف توپخانه انگلیسی سرنگون شده است





نتیجه انتخابات اطاق بازرگانی تهران

باستناد ماده چهاردهم قانون اطاق های بازرگانی مصوب ۲ تیرماه ۱۳۲۱ اسامی ۲۵ نفر منتخبین اطاق بازرگانی تهران که حاضر اکثریت و احد شرایط میباشد ترتیب زیر اعلام میشود:

رضائیه

میس رضائیه روز سه شنبه آذینه عازم رضائیه است و دریافت اعانه جایی - از قبیل لباس، اثاثیه، بانده پنبه، نخ و هرگونه دارویی برای همراهی بستاندگان رضائیه - موجب مزید امتنان خواهد بود. متنی است تمام بسته هارا روز دوشنبه ۱۴ سپتامبر (مطابق ۲۳ شهریور) پیش از ساعت ۶ بند اظهار بدارس زبیر:

آگهی مناقصه

وزارت کشور آگهی مناقصه ساختمان جمارت شهرداری اصفهان را طبق نقشه و مشخصات موجود در اداره امور شهرداریها و با رعایت شرایط مندرج در پایین تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۴۱ شهریور میانه ۳۲۱ تجدید می نماید.

آگهی مناقصه

وزارت کشور آگهی مناقصه ساختمان جمارت شهرداری اصفهان را طبق نقشه و مشخصات موجود در اداره امور شهرداریها و با رعایت شرایط مندرج در پایین تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۴۱ شهریور میانه ۳۲۱ تجدید می نماید.

آگهی مناقصه

اداره کل ثبت اسناد و املاک خرید کلیه لوازم برق و ژنک اشیار و فلن ساختمان دادگستری و ثبت گرگان و همچنین نصب آنها را بر طبق صورت مشخصات موجود در کارپردازی ثبت کل بنامه برگردان می نماید.

آگهی مناقصه شماره ۱۰

اداره کل راه شوسه تکمیل هلیات ساختمانی راه از نل - اصفهان بنامه میگذارد.

مطلب دکتر مقارن

دیلیمه از دانشگاه پاریس (متخصص بیماریهای زنان و ما؛ بی) استلال یافت بخوبان شاه نزدیک سه راه شاه تلفن ۷۱-۵۲

امشب نایش رقص آواز در کافه شهر داری دانیس تا ۳ ساعت بعد از نیمه شب

امشب ۵ شنبه ۱۹ شهریور در کافه آستارا برنامه جدید نمایش و تئاتر سو بازان لهستانی

امشب ۵ شنبه ۱۹ شهریور در تماشاجانه هنر مهر که میکشد (اشترک ظهیرالدینی) پیشخدمت باغ عشاق

امشب ۵ شنبه ۱۹ شهریور در تماشاجانه هنر مهر که میکشد (اشترک ظهیرالدینی) پیشخدمت باغ عشاق

امشب ۵ شنبه ۱۹ شهریور در تماشاجانه هنر مهر که میکشد (اشترک ظهیرالدینی) پیشخدمت باغ عشاق

امشب ۵ شنبه ۱۹ شهریور در تماشاجانه هنر مهر که میکشد (اشترک ظهیرالدینی) پیشخدمت باغ عشاق

امشب ۵ شنبه ۱۹ شهریور در تماشاجانه هنر مهر که میکشد (اشترک ظهیرالدینی) پیشخدمت باغ عشاق

امشب ۵ شنبه ۱۹ شهریور در تماشاجانه هنر مهر که میکشد (اشترک ظهیرالدینی) پیشخدمت باغ عشاق

امشب ۵ شنبه ۱۹ شهریور در تماشاجانه هنر مهر که میکشد (اشترک ظهیرالدینی) پیشخدمت باغ عشاق

امشب ۵ شنبه ۱۹ شهریور در تماشاجانه هنر مهر که میکشد (اشترک ظهیرالدینی) پیشخدمت باغ عشاق

آگهی مناقصه امینیه کل کشور (۳۷) تن چرم کارمیش زیره خریداری میشود.

آگهی حمل معاوضه شکر اداره بازرسی داخلی در نظر دارد بیست تن شکر از تهران بزاپس

آگهی امینیه کل کشور (۳۷) تن چرم کارمیش زیره خریداری میشود.

آگهی امینیه کل کشور (۳۷) تن چرم کارمیش زیره خریداری میشود.

آگهی امینیه کل کشور (۳۷) تن چرم کارمیش زیره خریداری میشود.

آگهی امینیه کل کشور (۳۷) تن چرم کارمیش زیره خریداری میشود.

آگهی امینیه کل کشور (۳۷) تن چرم کارمیش زیره خریداری میشود.

آگهی امینیه کل کشور (۳۷) تن چرم کارمیش زیره خریداری میشود.

آگهی امینیه کل کشور (۳۷) تن چرم کارمیش زیره خریداری میشود.

آگهی امینیه کل کشور (۳۷) تن چرم کارمیش زیره خریداری میشود.

کبوتر روزنامه هفتگی بقم آقایی رضا لطیفی ریکل دادگستری بزودی منتشر میشود

نیاز هندیها یکدستگاه رادیو تلخ کن مدل ۴۱ شش لامپ کاملاً نو بفروش میرسد

نیاز هندیها یکدستگاه رادیو تلخ کن مدل ۴۱ شش لامپ کاملاً نو بفروش میرسد

نیاز هندیها یکدستگاه رادیو تلخ کن مدل ۴۱ شش لامپ کاملاً نو بفروش میرسد

نیاز هندیها یکدستگاه رادیو تلخ کن مدل ۴۱ شش لامپ کاملاً نو بفروش میرسد

نیاز هندیها یکدستگاه رادیو تلخ کن مدل ۴۱ شش لامپ کاملاً نو بفروش میرسد

نیاز هندیها یکدستگاه رادیو تلخ کن مدل ۴۱ شش لامپ کاملاً نو بفروش میرسد

نیاز هندیها یکدستگاه رادیو تلخ کن مدل ۴۱ شش لامپ کاملاً نو بفروش میرسد

نیاز هندیها یکدستگاه رادیو تلخ کن مدل ۴۱ شش لامپ کاملاً نو بفروش میرسد

نیاز هندیها یکدستگاه رادیو تلخ کن مدل ۴۱ شش لامپ کاملاً نو بفروش میرسد